广州地铁设计研究院股份有限公司 关于中标候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1. 广州地铁设计研究院股份有限公司(以下简称"公司")与中铁上海设计 院集团有限公司、深圳市市政设计研究院有限公司、中国铁路设计集团有限公司组 成的联合体公示为"南沙至珠海(中山)城际(万顷沙~兴中段)勘察设计总承包 项目"第一中标候选人,拟中标金额(投标价)为92,582.156288万元,公示时间 从 2022 年 10 月 21 日 18 时 30 分至 2022 年 10 月 25 日 00 时 00 分止。
- 2. 项目的招标人广州地铁集团有限公司为公司控股股东,属于公司的关联法 人。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定,本项目构成关联交易,公司尚 需履行相关审批程序,项目最终能否实施仍存在不确定性,敬请广大投资者注意投 资风险。

2022年10月21日,广州公共资源交易中心网站发布了"南沙至珠海(中山) 城际(万顷沙~兴中段)勘察设计总承包项目"的中标候选人公示,广州地铁设计 研究院股份有限公司与中铁上海设计院集团有限公司、深圳市市政设计研究院有 限公司、中国铁路设计集团有限公司组成的联合体为该项目第一中标候选人。现将 有关情况公告如下:

一、项目的基本情况

- 1. 公示媒体:广州公共资源交易中心(http://www.gzggzv.cn)。
- 2. 招标单位:广州地铁集团有限公司。

3. 项目概况:

- (1)项目名称:南沙至珠海(中山)城际(万顷沙~兴中段)勘察设计总承包项目。
 - (2) 项目建设地点:广州、中山。
- (3)项目建设规模:暂按以下规模:本工程位于粤港澳大湾区西岸,途径广州南沙、中山,是粤港澳大湾区城际轨道交通网的重要组成部分。线路规模最终以政府批复为准。
- 4. 招标范围: 南沙至珠海(中山)城际(万顷沙~兴中段)勘察设计总承包工作,具体包括:南沙至珠海(中山)城际(万顷沙~兴中段)(不含场站综合体同步实施工程)设计工作、勘察工作内容;场站综合体同步实施工程勘察设计内容;场站综合体同步实施工程勘察设计总体和总包管理项目内容等。
- 5. 设计服务期限: 合同签订后至工程通过验收,招标人有权根据工程情况调整服务工期。
- 6. 中标候选人公示第一中标候选人: (主)广州地铁设计研究院股份有限公司,(成)中铁上海设计院集团有限公司,(成)深圳市市政设计研究院有限公司,(成)中国铁路设计集团有限公司。
- 7. 公示时间: 从 2022 年 10 月 21 日 18 时 30 分至 2022 年 10 月 25 日 00 时 00 分止。
 - 8. 中标金额(投标价): 92,582.156288万元。

二、对上市公司影响

本项目是根据 2020 年 8 月《国家发展改革委关于粤港澳大湾区城际铁路建设规划的批复》(发改基础(2020)1238 号)建设的线路,是粤港澳大湾区城际轨道交通网的重要组成部分。南沙至珠海(中山)城际(万顷沙~兴中段)将与广州地铁 18 号线、22 号线、广花城际、芳白城际贯通运营,实现中山、南沙均可直达广州白云机场,有利于促进粤港澳大湾区城市加速融合,进一步推动粤港澳大湾区区域经济一体化协同全面发展。

本中标项目符合公司主营业务战略布局,能够进一步巩固公司在粤港澳大湾 区城际领域工程咨询市场的竞争力和市场占有率,发挥公司在城际业务领域勘察 设计总体和总包管理能力和优势,有利于公司在城际业务领域的技术创新应用和 经验积累。若公司能最终签订合同并顺利实施该项目,预计将对公司相关年度的营业收入和营业利润产生积极的影响。本次关联交易为本公司日常经营行为,且通过公开招投标方式获取,不会对本公司独立性产生影响。

三、风险提示

- 1. 由于本项目尚处于中标公示期,公司能否获得此次招标的《中标通知书》并签署正式合同,尚存在一定的不确定性。
 - 2. 本项目为联合体中标项目,公司涉及签约金额以后续具体协议约定为准。
- 3. 本项目具体内容以最终签署的正式合同为准,公司将按规定及时披露项目的有关进展情况。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。 特此公告。

广州地铁设计研究院股份有限公司 董 事 会 2022 年 10 月 23 日